
Zápis ze studentské rady – 2.3. 2016 
 
 
Informace vedení školy 

 

 17.-22. 3. se koná basketbalový turnaj 

 24.3. (čtvrtek) začínají velikonoční prázdniny 

 29.3.(úterý) – návrat do školy 

 16.3. se koná školní akademie – na ranní generálku vybrány třídy: 1.A, 2.A, 
06.B, 07.A 

 Stále se koná soutěž v prodeji lístků na večerní představení akademie – jen 
pro nižší gymnázium 

 Hledá se další tým na juniorský maraton 

 Při předchozích radách zazněla žádost, zda se nemůže zvýšit kvalita kávy 
v automatu u bufetu – není to možné, dodavatel plní všechny automaty 
stejnou směsí Nestlé Professional Nescafé Mokambo Tradición, nejde nijak 
vylepšit 

 Nové normy EU – čokoláda v automatu se přejmenuje na kakao 

 3. ročník a septimy – teď je nejvyšší čas začít řešit VŠ v zahraničí 

 21.3. - druhý a třetí ročník + sexty a septimy – termín nového kola seminářů 

 Světová škola 
- Organizuje 04.B s prof. Bukovskou 
- Téma: rodina 
- 7.4. – prezentace 04.B v Galerii Chodník – budou mluvit o tom, jak 

zpracovali téma atd. 
- V rámci projektu je možné si zakoupit „Skutečný dárek“ – např. zvíře, 

které následně dostane rodina v Africe 
- „Skutečný dárek“ si může koupit jednotlivec, skupina studentů nebo celá 

třída u prof. Jirsové do 18.3. - přehled možných dárků je na nástěnce v 
přízemí u hlavního schodiště 

- Ve 3. patře je nástěnka s informacemi o celém projektu 
 GNA dostane titul „Světová škola“ 

 Minigranty 
- Termín odevzdání žádostí – 21.3. 
- Informace na webu v záložce Nadační fond 
- Přihlášku je nutné odevzdat v papírové formě + poslat emailem dle 

instrukcí 
 
Otázky studentů 

 07.A  
- Je možné mít v bufetu terminál na karty? – zeptám se 
- Ve zkušebně nefunguje okno - vyřeším 
- Je možné omezit vločky v polévce? – zeptám se  

 07.B 
- Je možné zvlášť objednávat hlavní jídlo a polévku? – ne, je to stanoveno 

zákonem 
- Je možné ovlivnit kombinaci nabízených jídel v jednotlivých dnech? 

Někdy by si dal člověk obojí, jindy vůbec nic. - zeptám se, ale asi stejně 
není možné uspokojit všechny 



- V prvním patře padají ze stěn kryty na trubky, kryty padají také na 
sloupech v šatnách u tělocvičen – podívám se, spíš se to ale v 1.patře 
vyřeší při rekonstrukci 1. patra 

- Může se rozšířit wifi po celé škole? – ne, nevidím důvod, občas je dobře 
si dát internetový klid 

 04.B 
- Může se nainstalovat na školní počítače jiný program na úpravu fotek než 

je Malování? – zjistím  

 1.A 
- Je možné mít automaty na vložky nebo tampóny v bufetu nebo na 

záchodech? –  v buffetu by to neměl být problém - domluvím to. Na 
záchodech to bude možné až po rekonstrukci, je na to nutné zavést 
elektřinu. 

- Můžou se tělocvičny vybavit hodinami? - ano, platí to i pro hřiště 

 04.A 
- Pánské záchody ve 2. a 3. patře ráno smrdí – nutné změnit systém 

splachování, zlepší se to po rekonstrukci záchodů. 
 
 

Zapsal: Tommaso Gargiani, 2.A 
Doplnila: Zuzana Stiborková 


